

### Câmara Municipal de Colatina Palácio Justiniano de Mello e Silva Netto Estado do Espírito Santo

#### Informações Básicas

INDICAÇÃO	N.º /2023
INICIATIVA	VEREADOR AUGUSTO LIEVORE FILHO
DESTINO	EMPRESA DE LUZ E FORÇA SANTA MARIA S/A

O(a) Vereador(a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

<u>Indicação</u>: Ao Senhor Fernando Casari — Engenheiro Da Empresa de Luz e Foça Santa Maria S/A.

#### → SOLICITANDO:

Substituição/Troca de 04 postes localizados na Rua Ascendino Da Silva, Bairro Olívio Zanotelli - Comunidade da Perobas.

#### **JUSTIFICATIVA**

Esclarece o nobre Vereador que a referida solicitação se faz necessária a fim de proporcionar maior segurança aos moradores da referida Rua, visto que os mesmo apresentam rachaduras por toda sua extensão.

Sala das Sessões Em, 13 de março de 2023.

AUGUSTO LIEVORE FILHO Vereador – Autor

E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES - CEP.: 29.700-920 TELFAX: 27.3722-3444





# Câmara Municipal de Colatina Palácio Justiniano de Mello e Silva Netto Estado do Espírito Santo



E-mail: <a href="mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br">secretaria@camaracolatina.es.gov.br</a>

COLATINA-ES - CEP.: 29.700-920 TELFAX: 27.3722-3444





## Câmara Municipal de Colatina Palácio Justiniano de Mello e Silva Netto Estado do Espírito Santo



E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES - CEP.: 29.700-920 TELFAX: 27.3722-3444



### PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310037003700330036003A005000

Assinado eletrônicamente por **Augusto Lievore Filho** em **13/03/2023 17:00**Checksum: **5F4E6FC33DC8F447D39DA67A7EEC3A1DA57E56DCA691EB19E899E0E192C7A0BA** 

